
公告编号：2022-040

证券代码：830944 证券简称：景尚旅业 主办券商：国元证券

景尚旅业集团股份有限公司

关于 2021 年年度报告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正概况

景尚旅业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 28 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上发布了《景

尚旅业集团股份有限公司 2021 年年度报告》（公告编号：2022-013），为更谨

慎地反映公司的实际经营情况，现对《景尚旅业集团股份有限公司 2021 年年度

报告》中部分内容进行更正。

二、议案审议情况

公司于 2022 年 9 月 23 日召开第三届董事会第三十四次会议、第三届监事会

第十七次会议分别审议通过了《关于公司更正 2021 年年度报告议案》。

三、更正内容

为确保报告信息披露的准确性，对 2021 年年度报告进行了更正，具体内容

是第八节“财务会计报告”相关章节，主要内容如下：

1、现金流量表补充资料

现金流量表补充资料 更正前 更正后

公允价值变动损失（收益以“－”

号填列）
0.00 -165,354.97

财务费用（收益以“－”号填列） 38,269,114.75 38,611,486.26

投资损失（收益以“－”号填列） -1,185,949.91 -897,003.48

经营性应收项目的减少（增加以

“－”号填列）
-14,239,664.94 -19,239,664.94

经营活动产生的现金流量净额 164,483,501.45 159,949,464.42

2、关联方应收应付款项中“应收项目”：

常州浩瀚国际旅行社有限公司坏账准备由 78,527.7 元更正为 303,083.10



公告编号：2022-040

元。

更正情况详见2022年9月23日公司在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《2021 年年度报告》（更正后）公告编

号（2022-039）。

除上述更正外，公司《2021 年年度报告》其余内容均未发生变化。

公司对由此给投资者带来的不便深表歉意！

特此公告。

景尚旅业集团股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 23 日


